様式第１号（第３条関係）
指定管理者指定申請書指定管理者指定申請書

年　　月　　日

志布志市長　　　　　様

申請者　所在地
名称
代表者氏名　　　　　　　　　印
電話　　―　　―

指定管理者の指定を受けたいので、次のとおり申請します。

１　公の施設の名称

２　添付書類
(１)　事業計画書
(２)　収支計画書
(３)　定款又は寄附行為の写し及び法人の登記事項証明書（法人以外の団体にあっては、規約その他これに類するもの）
(４)　印鑑登録証明書
(５)　営業に係る許可等を受けていることを証する書類
(６)　前事業年度の貸借対照表、損益計算書、財産目録その他これらに類する書類
(７)　その他市長が必要と認める書類
備考　申請の代表者本人が申請する場合にあっては本人確認書類の提示又は提出を、その代理人が申請する場合にあっては委任状の提示又は提出及び当該代理人の本人確認書類の提示又は提出を行うこと。ただし、申請の代表者本人の署名その他の措置がある場合は、この限りでない。